
INF-1/2012 

POSKYTNUTÁ INFORMACE: 

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 22. 12. 2011 a stížnosti na 
nečinnost ze dne 16. 1. 2012 k zakázce malého rozsahu “Zabezpečení počítačové sítě České 
zemědělské univerzity zařízením Intrusion Prevention System” Vám sdělujeme následující: 
Předpokládaná hodnota výše uvedené zakázky malého rozsahu byla stanovena jako 
předpokládaná výše peněžitého závazku vyplývající z plnění veřejné zakázky a to jednak na 
základě informací o zakázkách stejného či podobného předmětu plnění a zkušeností z praxe 
a jednak na základě obecně dostupného ceníku dodavatele. Předmět plnění zakázky malého 
rozsahu se skládá ze samotné dodávky IPS – v předpokládané hodnotě 1.950.000,- Kč bez 
DPH a související služby (zejména instalace, záruka a školení) - v předpokládané hodnotě 
49.999,- Kč bez DPH. 
Výše uváděnou zakázku malého rozsahu měl na starosti Bc. Jiří Svačinka, ředitel Odboru 
informačních a komunikačních technologií, který byl odpovědný za stanovení předpokládané 
hodnoty zakázky a současně tedy rozhodl o tom, že zakázka byla zadávána jako zakázka 
malého rozsahu na elektronickém tržišti. 
Rovněž se omlouváme, že Vaše předchozí žádost o sdělení informací, kterou jste dle Vašeho 
tvrzení zasílali již v loňském roce, nebyla vyřízena. Bohužel nám však tato žádost nebyla 
doručena a z toho důvodu nemohla být postoupena k vyřízení.  

 


